
 

         KARLOVARSKÝ KRAJ 
              KRAJSKÝ ÚŘAD – ODBOR ŘÍZENÍ PROJEKTŮ 

 

 
Sídlo: Karlovy Vary, Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary-Dvory,  Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ70891168,  

tel.: +420 354 222 111, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: posta@kr-karlovarsky.cz 

 

 

 

Údržba silnic Karlovarského kraje, a. s. 

Na Vlečce 177 

360 01 Otovice 

IČO: 26402068 

DIČ: CZ26402068 

 

  

 

 
Váš dopis značka / ze dne Naše značka Vyřizuje / linka Karlovy Vary 

 KK 237/OŘP/21 Jana Chochelová/726                  19. 5. 2021 
 

  

 

 

 

 

V souladu s rámcovou smlouvou o dílo ev. č. KK 01586/2021 (dále jen „smlouva“), uzavřenou dne 17. 5. 2021, 

u Vás objednáváme pro část zakázky č. 8, Koridory pozemních komunikací provedení kontroly výskytu a 

zajištění likvidace invazních rostlin v hlavním koridoru šíření dle přiložené mapy a bližší specifikace uvedené 

níže.  

 

Koridor pozemní komunikace je ve smyslu objednávky území vymezené pozemní komunikací a územím v šíři 

10 m na obě strany od krajnice. Součástí koridoru je i jeho vnitřní část mezi vymezenými hranicemi.  

Likvidace bude provedena v souladu s metodikou, která je přílohou smlouvy. 

Vzhledem ke skutečnosti, že v rámci koridoru dochází k rychlým změnám výskytu invazních rostlin, platí  

pro likvidaci následující podmínky pro užití chemické a mechanické metody: 

 

Mechanická likvidace bude užita v území, kde je vymezena plocha ekologického zemědělství a ochranná pásma 

a zóny, kde není možné použití chemických prostředků. Na území s vymezeným ekologickým zemědělstvím 

bude prováděno dosečení invazních rostlin po termínu 15. 7. Před termínem 15. 7. bude provedeno cílené 

ošetření jednotlivých rostlin bolševníku tak, jak je uvedeno v Metodice, příloze č. 1 smlouvy. 

 

Chemická likvidace se týká veškerých zbývajících ploch.  

Použity budou pouze povolené přípravky na ochranu rostlin v souladu s jejich registrací a platnými předpisy. 

Při jejich aplikaci je nutné dbát, aby nedošlo k poškození okolních porostů a výsadeb. 

V bezprostřední blízkosti vodních ploch lze aplikovat pouze přípravky netoxické pro vodní organismy. 

Chemické přípravky nesmí přijít do přímého kontaktu s vodním prostředím. 

 

Na zasažené plochy v ochranných pásmech, kde není vyloučeno použití chemických prostředků,  nesmí být 

aplikován plošný postřik, chemické přípravky budou použity bodově (nátěr, bodový postřik).  

 

Vymezené plochy ekologického zemědělství a ochranných pásem a zón jsou vyznačeny v mapových přílohách. 

 

Ze zásahu v rámci koridorů je třeba vyloučit plochy, které jsou vázány dotačním plněním, nebo jsou z ošetření 

koridoru vyloučeny z jiných důvodů. V mapové příloze jsou takové plochy označeny jako „bezzásahové“. 

 

Objednávka č.  00468 00009/21/ORP  celková maximální cena 89 602,92 Kč 



 
Sídlo: Karlovy Vary, Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary-Dvory,  Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ70891168,  

tel.: +420 354 222 111, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: posta@kr-karlovarsky.cz 

 

 

 

Místo plnění - dle přiložené mapy: 

Kontrola výskytu a likvidace invazních rostlin v koridoru bude provedena:   

 

 

1.  Dlouhé Mosty 

 

Souřadnice koncových bodů: 

Délka koridoru:  1,7 km 

 

2.  R6 – Mokřina 

 

Souřadnice koncových bodů: 

Délka koridoru:  1,2 km 

 

3.  Cyklo Chocovice – Mostov 

 

Souřadnice koncových bodů: 

Délka koridoru:  7 km 

 

4.  Cyklo Chlumek – Hlavno 

 

Souřadnice koncových bodů: 

Délka koridoru:  2,6 km 

 

5.  Cyklo Královské Poříčí – Loket 

 

Souřadnice koncových bodů: 

Délka koridoru:  4,1 km 

 

6.  Cyklo Loket – Svatošské skály 

 

Souřadnice koncových bodů: 

Délka koridoru:  3,3 km 

 

7.  Cyklo Dalovice zahr. osada – Šemnice 

 

Souřadnice koncových bodů: 

Délka koridoru:  6,5 km 

 

 

Celková délka koridorů: 26,4 km 

 

 

Termín zahájení prací: do 7 kalendářních dnů od termínu doručení objednávky zhotoviteli 

 

 

Počet zásahů:  

1 zásah do konce 1. etapy 

2 zásahy do konce 2. etapy 

 

 

Provedení jednotlivých zásahů bude realizováno jak s ohledem na plošné určení metody, tak na efektivitu 

rozložení jednotlivých termínů zásahů pro všechny druhy řešených rostlin. 



 
Sídlo: Karlovy Vary, Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary-Dvory,  Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ70891168,  

tel.: +420 354 222 111, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: posta@kr-karlovarsky.cz 

 

 

 

 

Termín dokončení 1. etapy prací:  30. 6. 2021 

 

Termín kontroly: 1. 7. 2021 – 31. 7. 2021 

Převzetí prací 1. etapy: 1. 7. 2021 – 20. 8. 2021 

 

 

 

Termín dokončení 2. etapy prací:  30. 9. 2021 

 

Termín kontroly: 1. 10. 2021 – 31. 10. 2021 

Převzetí prací 2. etapy: 1. 10. 2021 – 19. 11. 2021 

 

 

Termín dokončení všech prací:  30. 9. 2021 

 

V termínu od zahájení prací do 30. 9. 2021 bude prováděna průběžná kontrola stavu lokalit a dodržení metodiky 

při provádění prací. 

 

 

Práce lze fakturovat ihned po převzetí prací, resp. po oboustranném odsouhlasení předávacího protokolu. 

 

Jednotková cena byla stanovena na 935 Kč/km/zásah bez DPH, 1 131,35 Kč/km/zásah včetně DPH.  

Jednotková cena nesmí překročit cenu uvedenou ve smlouvě a pro jednotlivé etapy bude fakturováno takto: 

 

1. etapa: 1 zásah ( Kč/km/1 zásah včetně DPH)  

2. etapa: 2 zásahy ( Kč/km/1 zásah včetně DPH) 

 

 

Platba na fakturu 

Kopii objednávky přiložte k daňovému dokladu. 

 

Fakturační adresa: 

Karlovarský kraj 

Odbor řízení projektů 

Závodní 88/353 

360 06 Karlovy Vary 

IČO: 70891168 

 

 

Podmínky fakturace: 

• splatnost faktury 20 kalendářních dní  

• příloha faktury: 

protokol o převzetí díla podepsaný objednatelem  

 pravidla přebírání a fakturace díla 

 

 

 

 

 

 

 

        ……………………………… 



 
Sídlo: Karlovy Vary, Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary-Dvory,  Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ70891168,  

tel.: +420 354 222 111, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: posta@kr-karlovarsky.cz 

 

         

Ing. Květa Hryszová 

vedoucí odboru řízení projektů 

 

 

 

 

 

 

Přílohy: 

Mapy koridoru v elektronické podobě 

ke stažení zde: http://www.kr-karlovarsky.cz/soubory/Koridory_pozemnich_komunikaci_8_1.zip 

http://www.kr-karlovarsky.cz/soubory/Koridory_pozemnich_komunikaci_8_1.zip

